VIDRO MARTELADO OU CANELADO 
4MM   

M² 20 R$ 277,11 R$ 5.542,22 

5 VIDRO TEMPERADO INCOLOR E=6MM M² 10 R$ 529,56 R$ 5.225,56 

6 VIDRO TEMPERADO INCOLOR E=8MM M² 10 R$ 680,44 R$ 6.804,44 

7 MASSA PARA VIDRO KG 20 R$ 29,67 R$ 593,33 

10.3.1-Custo Médio Total apurado: R$ 60.292,22 (sessenta mil duzentos e noventa e 

dois reais e vinte e dois centavos). 

11 - RESPONSABILIDADES DA CONTRATADA: 
11.1-A CONTRATADA compromete-se e obriga-se a cumprir o estabelecido deste 
Termo; 

11.2-A CONTRATADA deverá arcar com todas as despesas, diretas e indiretas, 
decorrentes do cumprimento das obrigações assumidas, sem qualquer ônus à